



Laknud Holding ApS

Golfvænget 4
9800 Hjørring
CVR-nr. 35853812

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.11.2020

Lars Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Laknud Holding ApS

Golfvænget 4

9800 Hjørring

CVR-nr.: 35853812

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Lars Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 206 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.275)	(6.850)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		214.082	188.425
Andre finansielle omkostninger		(631)	(440)
Årets resultat		206.176	181.135
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		180.000	155.000
Overført resultat		26.176	26.135
Resultatdisponering		206.176	181.135

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		238.092	212.410
Finansielle aktiver	1	238.092	212.410
Anlægsaktiver		238.092	212.410
Likvide beholdninger		41.266	40.772
Omsætningsaktiver		41.266	40.772
Aktiver		279.358	253.182

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		223.092	197.410
Overført overskud eller underskud		16	(478)
Egenkapital		273.108	246.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser		6.250	6.250
Passiver		279.358	253.182

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	197.410	(478)	0	246.932
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(180.000)	(180.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(188.400)	188.400	0	0
Årets resultat	0	214.082	(187.906)	180.000	206.176
Egenkapital ultimo	50.000	223.092	16	0	273.108

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	15.000
Kostpris ultimo	15.000
Opskrivninger primo	197.410
Andel af årets resultat	214.082
Udbytte	(188.400)
Opskrivninger ultimo	223.092
Regnskabsmæssig værdi ultimo	238.092

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Tilstandsrapport-Nu.dk ApS	Aalborg	ApS	30

2 Personaleforhold

Selskabet har i indeværende år ikke beskæftiget andre end direktionen. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen i indeværende år.
